prins des biens de maistre Aymes.
An conseil et en arrest, a savoir se restablissement sera fait ou non, quant an surplus

en toutes les causes dessus dictes, appoincte est que les parties escripront par maniere
de memoire, lesquelles veues ensamble les status et lettres des parties, considerera les
raisons des parties et fera droit aux fins plaidoyez20.

Arch. nat. Paris. Xla 1473 (Cons.), fol. 237-239. — Lis inter facultatem et Amelium durnvit post plures annos, et
an. 1388 iterum ambae partes coram curia Parlamenti apparuerunt.- Yid. infra n° 1546.

1. Primum hie in Actis Universitatis Paris, exprimitur, Urbanum V olim in Universitate Paris. Decretales legisse*
— 2. Vid. de ipso ChartuL, II, p. 511, not. 3, ubi quaestio dubia remanebat, an Evenus Bohic idem esset ac Henricus
Bobic. Constat nunc, Evenum Bohic alium esse ac Henricum Bohic. Legimus enim in Arch. nat. Paris. LL. 105, p. 548 :
« Anno LI, die martis in vigilia festi b. Andree apostoli (Nov. 29), in donio claustrali Parisius magistri Eveni Bohic coram.
domino Yvone Marescalli notario publico magister Henricus Bohie (sic) dixit, quod non gerebat se .... pro herede dicti
defuncti magistri Event, nee susci[pi]ebat in se ejus executiones, nee renunciabat executioni, sed quod illud quod facit circa
executionem, facit tanquam propinquior carnalis defuncti ». Evenus Bohic Novemb. 12-Nov. 29 an. 1351 obiit, ad Nov. 12
ejusdem ut canonic! ultimo in LL. 105, p. 544, mentio fit. — 3. De ipso vid. supra n° 1397. — 4. Seu « Pagani ». Vid.
Chartul., II. — 5. Ms. perperam : « Jehan ». Intelligitur Petrus de Agnevilla. Vid. supra p. 345, not. 2. — 6. I. e. Bidaudi,
de quo supra p. 409 et 411, not. 20. — 7. Alias etiam « Gostioti ». — 8. God. X, 52. — 9. Vid. Ducange-Henschel, v. Banco,*
— 10. « Dilectis filiis doctoribus et scolaribus » ... Vid. Chart., I, n° 104 et postea. — 11. Statutum antiquius est, cum jam
an. 1355 dicatur, illud in omnibus facultatibus servari. Vid. ChartuL, II, p. 708 et supra n° 1229.— 12. Utique non loquuntur
de Hostiensi (Henrico de Segusia) eis posteriori, sed quod cognitio legis civilis est necessaria ad cognitionem Juris canonici.
— 13. Petrus Amelii. — 14. Utrum Guarinus d'Arcey, legum doctor, an. 1376, Aug. 10, defunctus, an vero Eblo, episc.
Carnot. a Septemb. 10, definire non possumus. Sed fortasse Johannes Fabri, qui tune eral doctor decretorum Parisiis, ab
an. 1380 episc. Garnotens. Vid. infra De Schismate. — 15. Supra n° 1304. — 16. Jacobus Divitis. — 17. I. e. « deest ». —
18. I. e. Stephanus episcopus Paris., de quo supra. — 19. De quo supra n° 1393, ubi Evrardus « Tremaugon ». — 20. In
margine : « Arrest. GRANGE ». Postea (fol. 239-240) refertur, Amelium de Brolio appellasse contra facultatem decretorum,
quae opponebat, Amelii appellationem et querelas nihil valere. Quas, cum nihil ad Universitatem pertinens afferant, omit-
timus. Ut ex Arch. nat. Xla 37 (Juge's), fol. 82b-83b, ediscimus, per arrestum an. 1388, Novemb. 28, pronunciatum est,
Amelium de Brolio male appellasse; curia eum ad expensas condemnavit.